CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale Classifica Cacl e Cacil: levriero afgano - afghan hound
PASSIRANO 11/10/2009

maschi
1 11 licenza DAREIOS-DOMINGO EL GRAN MATADOR tat: 040098101038829 89 + 90 = 179 /eccellente  CACL
Millert Joerg u. Sabine loi: AFGH1391
2 12 licenza RAININ'ON YOUR PARADE OF MEADOW VALLEY tat: 276098100865165 89 + 89 = 178 / eccellente  ris. CACL
Millert Joerg u. Sabine loi: OEZB AFGH 1441
3 9 licenza EU CH 2009 EGOLAS EXTREME tat: 981100000117566 DSM 88 + 89 = 177 | eccellente CACIL
Foresto Anna loi: 07/80077
4 15 licenza TARGI VOM MANDELBERG tat: R629 87 + 88 = 175 / eccellente
Heberger Oliver loi:
5 3 licenza DIETINGER'S BJ THEE MUSTAFA tat: 981100000299557 DSM 88 + 87 = 175 / eccellente ris. CACIL
Dal Cero Renato loi: 08/91874
6 13 licenza CLOUDLESSRAINBOW DEL GRAN PAMIR tat: 380098101355952 DSM 86 + 87 = 173 / eccellente
Azzolini Tiziana loi: 06/69887
7 7 licenza QUANDAHAR VOM MANDELBERG tat: R352 86 + 86 = 172 / eccellente
Kotting Ingrid loi: A 19851
8 16 licenza WAY UP KING CRIMSON tat: 982009105172326 DSM 84 + 87 = 171 / eccellente
Cominelli Angiolino loi: 08/119802
9 1 licenza QEENELOCINSKE HEDVABI tat: 956000000590126 84 + 84 = 168 / eccellente
Pastuchova Henrieta loi: 07 58178
10 2 licenza SHININ CLOUD DEL GRAN PAMIR tat: 380098101356204 DSM 82 + 85 = 167 / eccellente
Pieri Paola loi: 06 69889
11 10 licenza WAY UP ENUFF'Z ENUFF tat: 982009105173834 DSM 83 + 84 = 167 / eccellente
Rigato Lara loi: 08/119809
12 5 licenza GAMAL DEV EL HARAKAT tat: 528140000234779 DSM 72+ = / ritirato Il manche
Kern - Ferretti Paul Juerg u. Patrizia loi: SHSB 657602
13 6 licenza ANA-SHAKTI'S AARON tat: C 845 88 + = / ritirato Il manche
Allemann Heidi+Kurt loi: SHSB 638514

DSM = DOG SHOW MERIT



CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale

PASSIRANO 11/10/2009

femmine
1 17
2 20
3 18
4 19
5 25
6 26
7 24

DSM = DOG SHOW MERIT

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

MOONLIGHTCLOUD DEL GRAN PAMIR
Azzolini Tiziana

EMBYA KARASHAN EXTREME
Barb Monique

KHANDHU SKEETA RITA
Durando Fassio Maria Teresa

FLYINCLOUD DEL GRAN PAMIR
Azzolini Tiziana

TAHITA VOM MANDELBERG
Kotting Ingrid

KINGSLEAH SANADIVA
Millert Joerg u. Sabine

CELESTIAN BLUE MOON
Milaker Borut

Classifica Cacl e Cacil: levriero afgano - afghan hound

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

380098101302788
06/6980

981100000117786
07/80083

982009102747769
0681370

380098101312261
06/69888

R632
A20278

968000000339756
AH 1450

191100000111719
SLR Afh-000314

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

91

88

88

87

86

85

89

88

87

87

87

88

180 / eccellente

176 / eccellente

175 / eccellente

174 |/ eccellente

173 / eccellente

173 / eccellente

/ ritirato

CACIL CACL

ris. CACIL ris.
CACL



CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale

PASSIRANO 11/10/2009

1

2

10

11

DSM = DOG SHOW MERIT

33

29

31

36

32

28

30

27

35

37

34

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

licenza

femmine

maschi

maschi

femmine

maschi

maschi

maschi

maschi

femmine

femmine

femmine

JA'HIIMIY YAR'SAYYAD AL ASMAANII
Forestier Claudia

YALAMEH ESHENDI
Schreiber Sabine

DYALAMEH BOSTAN-I-ELBEKH
Faschingeder Nicole

ISMETH BABNUR
Mitolo Anna

ILESSAR
Mitolo Anna

WAIEED
Mauri Andrea

CIHANGIR EL RB'AL-KHALI
Feuz Bernard u. Dorothea

SIMHEART RAHIM
Besana Beatrice

CAYENNE VON GAENSEBLUEMCHEN
Faschingeder Nicole

HANAN RU'HANI NADI' MAH ALASMAANII
Brunner Fritz

SIMHEART ORKIDEH
Besana Beatrice

Classifica Cacl e Cacil: levriero persiano - saluki

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

756098100339029 DSM
655 901

276098100820696 DSM
OEHZB PW306

985120021490066
OEHZB/PW301

4RM1394
04/102652

4RM1392
04/102650

972000000444644
08/113407

040098100141714 DSM
SHSB674969

981100000305212 DSM
08/52428

040098101055108
OEHZB/PW284/Reg.

756098100261513
A07365

380098100730747 DSM
05/110014

92

90

90

89

88

88

88

87

87

87

92

90

89

89

89

88

88

88

88

87

184 / eccellente

180 / eccellente

179 / eccellente

178 / eccellente

177 / eccellente

176 / eccellente

176 / eccellente

175 / eccellente

175 / eccellente

174 | eccellente

/ ritirato

CACIL CACL
ris. CACIL
CACL

ris. CACL

ris. CACL



CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale

PASSIRANO 11/10/2009

1 38 licenza femmine

2 39 licenza femmine

NINOCHKA'S VERUSCHKA
Klenovsek Vida

PERSAUCHINO LUNNAJASONATA
Bjorkman Lena

CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale

PASSIRANO 11/10/2009

1 45 licenza femmine

2 44 licenza femmine

BRENDA
Bergamini Elena

EU CH 2007 CRUZ
Galletti Carlo

CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale

PASSIRANO 11/10/2009

1 43 licenza femmine

2 42 licenza femmine

DSM = DOG SHOW MERIT

FLOWER OF TWILIGHT ZONE
Koechner Gabriele u. Josef

AIRIN PRICNA HORA
Koechner Gabriele u. Josef

Classifica Cacl e Cacil: levriero russo - borzoi

tat:
loi:

tat:
loi:

Classifica Cacl e Cacil: levriero spagnolo -

tat:
loi:

tat:
loi:

00174
SLRRH000174

380098101361236
05/60916

941000000303132
LIR 07/51783

945000000215151
LIR 06/87160

DSM

DSM

89

88

89

90

90

88

90

88

179 /eccellente CACL

176 /eccellente ris. CACL

galgo espanol

179 / eccellente

178 / eccellente

Classifica Cacl e Cacil: levriero irlandese - irish wolfhound

tat:
loi:

tat:
loi:

348098100119917
OEHZB IWH773

040096100129204
OEHZB IWH 688

DSM

DSM

89

81

90

179 /eccellente CACL

/ ritirato Il manche



CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale
PASSIRANO 11/10/2009

maschi

1 56 licenza
normale

MAESTRALE
Borile Enrico

2 53 licenza
normale

GRANDENS LORD
Holmquist Ingert

NASH BRIDGES OF WUTHERING HEIGHTS
Frasz Eva

3 54 licenza
normale

4 57 licenza
normale

DONDE ESTAS CORAZON
Piazza Angelo

5ex 48 licenza
normale

LANCILLOTTO DI PALAZZO MANZONI
Arduin Roberta

5ex 49 licenza
normale

AZUR PANDEMONIUM
Lukacsovics Mark

7 46 licenza
normale

LUCKY ASTERIX
Bacskai Zsolt

8 52 licenza
normale

CSUKASERI ZSIVANY BORISZ
Simko Petra

9 58 licenza
normale

ALMAGLO IBFEN
Cossu Marco

10 51 licenza
normale

SOBRESALTO EXSTRAVAGANT
Zagaglia Sergio

11 50 licenza
normale

ALMAGLO HOLZ
Foschi Sergio

12 47 licenza
normale

ALMAGLO INDISCRET
Foschi Sergio

DSM = DOG SHOW MERIT

Classifica cacl: whippet

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

941000001780029
07/101094

977200004429005
S66750/2004

OHZB/WH930

380098100690295
05/133565

977200005084300
06/39558

348098190026941
449/03

348098100068048
WHIPPET 623/06

34809100094231
651/06

982009104355534
06/43663

9680004036543
07/30793

380098100477438
04/127106

982009104238653
06/43666

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

88

88

86

87

86

86

86

84

86

83

89

88

89

88

88

88

87

88

86

87

177 / eccellente

176 / eccellente

175 / eccellente

175 / eccellente

174 | eccellente

174 |/ eccellente

173 / eccellente

172 / eccellente

172 / eccellente

170 / eccellente

/ ritirato

/ ritirato

CACL

CACIL/ ris. CACL

ris. CACIL

CACL



CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale

PASSIRANO 11/10/2009

femmine
1 73
2 77
3 59
4 g5
5 63
6 79
7ex 64
7ex 712
7ex 83
7ex 81
7ex 86
7ex 76

DSM = DOG SHOW MERIT

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

VIVID SUNSHINE DU DOMAINE DES CHOJNACKI
Chonac Michele

NONONANETTE DEL CALAMIDORO
Comis Giuditta

WHIPPRIOR'S THEA QUEEN OF THE ROSES
Bjorkman Lena

ALMAGLO LOVELY JULY
Masini Giorgio
WHIPPRIOR'S LAS MIMAS
Cameletti Rossella

CRUMBLE MELODIE
Chonac Michele

SUPERFLY'S LILLY MARLENE
Girard Gerry

AVALON'S NOTHING COMPARES 2U
Suligoi Brigitte

ON CHADASCH OF WUTHERING HEIGHTS
Giger Maria

AVALON'S LOVE ME TENDER
Suligoi Brigitte

CSUKASERI ZSIVANY DINA
Gyollai Emese

COURTHILL COCKTAIL BIRD
Inverardi Alessandra

Classifica cacl: whippet

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

250269600503481
LOF 34269/8493

968000002455045
05/72794

981100000458293
08/23457

982009104563648
07/34504

380098100423286
04/54788

250268500019042
LOF372/9161

968000003945569
SHSB 6/00435

756098100288250
SHSB648001

985120021936388
SHSB652046

614917
614917

348098100125674
752/07

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

89

89

89

88

89

88

87

87

87

87

87

87

92

91

90

90

89

88

88

88

88

88

88

88

181

180

179

178

178

176

175

175

175

175

175

175

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

CACIL/CACL

ris CACIL/ ris CACL



CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale
PASSIRANO 11/10/2009

13 78 licenza CSUKASERI ZSIVANY DINAMIT
normale Gyollai Emese

14 87 licenza TISZA PARTI SZELVESZ KIRA
normale Bacskai Zsolt

15ex 75 licenza GRANDES BETTY MC BEAL
normale Holmquist Ingert

15ex 65 licenza LUDMILLA DI PALAZZO MANZONI
normale Bottura Massimo

15ex 74 licenza TISZA PARTI SZELVESZ GILING-GALANG
normale Bacskai Zsolt

15ex 67 licenza CARPE DIEM DU DOMAINE DES CHOJNACKI
normale Chonac Michele

15ex 70 licenza WHIPPRIOR'S UTOPIA
normale Vivian Sara

20ex 8o licenza MOON IN THE SKY BY BRIGADOON FOR WHIPROSE
normale Ceretti Gabriella

20ex 82 licenza VAKVAGTA DANAIDA
normale Giger Maria

22ex 60 licenza WHIPPRIOR'S URANIA
normale Del Priore Marina

22eX 88 licenza TISZA-PARTI SZELVESZ HETTI

normale Nagy Vera
24ex 69 licenza BABY EXPRESS
normale Galetto Luciano

24ex 62 licenza RONNDAL GO GO GIRL OF ALMAGLO
normale Del Priore Marina

DSM = DOG SHOW MERIT

Classifica cacl: whippet

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

tat:

loi:

348098100127394
750/07

564
WHIPPET564/05

752098100292415
S27416/2006

977200005364716
06/39559

34809810049067
797/08

250269700349664
LOF36713/9054

981100000879473
IN CORSO

988009106410514
08/130507

756098100202060
SHSE 637630

981100000871412
09/34587

348098100153115
833/08

985120031067858
08/98031

978000000620495
NZKL 6217

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

DSM

86

87

86

86

86

86

86

86

86

85

85

85

85

88

87

87

87

87

87

87

86

86

86

86

85

85

174

174

173

173

173

173

173

172

172

171

171

170

170

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

|/ eccellente

/ eccellente

|/ eccellente



CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale
PASSIRANO 11/10/2009

26 71 licenza DARJA OD HNEVINA
normale Hocevar Branko & Jenko Marko

27 66 licenza VENEZIA DU DOMAINE DES CHOJNACKI
normale Chonac Michele

28 61 licenza RIVEGAUCHE DEL CALAMIDORO
normale Perini Silvana

29 84 licenza ALMAGLO MOLLY FOREVER
normale Foschi Sergio

DSM = DOG SHOW MERIT

CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale
PASSIRANO 11/10/2009

1 92 licenza NADEIDE DEL CALAMIDORO
grande Perini Silvana

2 93 licenza WHIPPRIOR'S SANDYMYSUN
grande Vivian Sara

3 91 licenza WHIPPRIOR'S NOBLESSE OBLIGE
grande Cameletti Rossella

4 89 licenza AVALON'S LET'S TWIST AGAIN
grande Giger Maria

5 55 licenza OPALE DI PALAZZO MANZONI
grande Melnikova Tania

6 90 licenza RIVARCO NEK
grande Chiappa Giancarla

Classifica cacl: whippet

tat: 2072 DSM
loi:  SLRWh-000289

tat: 250269800535811 DSM
loi: LOF34263/8478

tat: 97200000431877 DSM
loi: 07/25641

tat: 982009105101704 DSM
loi:  08/11588

81

70

51

85

86

84

Classifica cacl: whippet — grande taglia

tat: 968000002484525
loi:  05/72796

tat: 985120021879754
loi:  06/118239

tat: 380098100450533
loi:  04/94529

tat: 614915
loi: SHSB614915

tat: 981100000136676
loi:  08/82204

tat: 98110000051795
loi:  08/47243

89

86

85

85

85

86

89

88

87

86

85

166 / eccellente

156 / eccellente

135 / molto buono

/ ritirato

178 / eccellente

174 |/ eccellente

172/ eccellente

171/ eccellente

170 / eccellente

/ ritirato 1l manche



CLUB DEL LEVRIERO - AIALA Coursing internazionale
PASSIRANO 11/10/2009

1

2

DSM = DOG SHOW MERIT

97

98

99

100

94

95

96

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

licenza
normale

femmine

femmine

femmine

femmine

maschi

maschi

femmine

ADELCHI OSIRIS
Barb Monique

ADELCHI ELETTRA
All.to Adelchi di Anselmi Angelo

ADELCHI MARGOT
All.to Adelchi di Anselmi Angelo

EU CH 2009 ADELCHI LUCILLA
All.to Adelchi di Anselmi Angelo

VERTRAGUS ANDY GARCIA
Cerletti Aldo

VERTRAGUS UJUANITO
Garcia Berlabé Maria Renée

CRISTALYA DE LA ROCHE HUE
Cestaro Bruno

Classifica CACL: piccolo levriero italiano

tat:
loi:

tat:
loi:
tat:
loi:
tat:
loi:
tat:
loi:
tat:
loi:

tat:
loi:

3IAT8
03/95445

968000002829228
06/72473

981100000512965
08/90819

981100000513692
08/32558

981100000384523
07/87431

98520022489003
05/36580

941000000431982
08/120347

DSM

DSM

DSM

DSM

88

89

87

86

87

84

89

88

89

90

87

86

177 / eccellente

177 | eccellente

176 / eccellente

176 / eccellente

174 |/ eccellente

170 / eccellente

CACIL/CACL

ris. CACL

ris CACIL

/ ritirato | Manche



